
RADA GMINY 

WAGANIEC 

 

U C H W A Ł A    Nr  XXII/121/08 

R A D Y    G M I N Y    W A G A N I E C 

z dnia 28 listopada 2008 roku 

 

 

w sprawie ustalenia diet dla sołtysów. 

 

    Na podstawie art. 37 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  Rada  Gminy uchwala, co następuje: 

 

            § 1.  1. Ustala się dla sołtysów za uczestnictwo w posiedzeniach Rady Gminy 

Waganiec dietę w wysokości 5% minimalnego wynagrodzenia, określonego  

w przepisach wykonawczych ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym 

wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz.1679 z późn. zm.) 

2.  Podstawą naliczenia diet określonych w ust. 1 są listy obecności 

zatwierdzone każdorazowo przez prowadzącego posiedzenie  Rady Gminy. 

 

              § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

             § 3. Traci moc uchwała Nr III/15/06 Rady Gminy Waganiec z dnia 11 grudnia 

2006 roku w sprawie ustalenia diet dla sołtysów.  

 

              § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 roku i podlega 

ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty . 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Monika Bierzyńska 


